
Uchwała Nr XXI/112/2021
z dnia 15 grudnia 2021

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie  §  32  ust.  9  w związku  z  §  31  ust.  3  Statutu  Łódzkiego  Związku Piłki  Nożnej

uchwala się, co następuje:

I. Zatwierdza się harmonogram posiedzeń Zarządu ŁZPN na I półrocze 2022 roku:

 21 marzec 2022 roku godz. 16:00

 6 czerwiec 2022 roku godz. 16:00

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Adam Kaźmierczak


